
  

Budu podporovat a prosazovat:

● větší podporu výuky a učitelů, protože jsme během zvyšování důrazu na vědu na výuku trochu
zapomněli,

● vznik programu Telekomunikace, protože takto zaměřený program na FEL chybí,
● větší spolupráci s průmyslem, protože průmysl nám může v mnohém pomoci a my můžeme v mnohém

pomoci průmyslu, 
● zlepšení péče o nadané studenty, protože nadané studenty musíme získávat a nesmíme je ztrácet,
● zlepšení průhlednosti hospodaření fakulty, protože ho nikdo, snad kromě tajemníka, nechápe,
● péči o rekreační prostory v prostorách školy, protože univerzita má nabídnout kromě výuky i prostor k

setkávání,
● revitalizaci vnitrobloku na Karlově náměstí, protože si to tento prostor zaslouží.

Ve škole by měli být rádi studenti, akademičtí pracovníci i ostatní zaměstnanci.

S kandidaturou do AS FEL souhlasím

V Praze 23.2.2016

Kandidát do AS FEL
Ing. Jan Kubr
katedra počítačů (K13136) kubr@fel.cvut.cz
Absolvoval jsem FEL ČVUT v Praze.
Na katedře počítačů učím předměty Počítačové sítě, Správu počítačových
sítí a Základy projektového řízení
Člen AS FEL ve volebním období 2013-2016


